
Reporte de presupuesto proyecto - partida

 1 -  9 1 -  9

PP- 01

13:04:21

1

21/09/2023

1

792013750126074511101051

20230

SaldoModificado

Fecha:

Hora:

Página: /

PartidaProyecto //

Proyectos del año al
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Comprometido Aplicado

Periodos Periodos

%

SECRETARIA DE TESORERIA Y FINANZAS

CONTABILIDAD GENERAL

MUNICIPIO DE HUIMILPAN

1

TONAL

103SECRETARÍA DEL AYUNTAMIENTO
644,150.00 363,792.57 279,356.39 1,001.04Vi?ticos en el pa?s 0.1637501
116,250.00 116,000.00 0.00 250.00Vi?ticos en el extranjero 0.2237601
142,600.00 68,500.00 73,500.00 600.00Congresos y convenciones 0.4238301

Total proyecto :  1107631 903,000.00 548,292.57 352,856.39 1,851.04Programa de Mejora y Aprovechamient 0.20

903,000.00 548,292.57 352,856.39 1,851.04     Total general : 0.20


